
Ola Bažantová (Matesek) ID 29808 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní,
  podmínky prodeje jsou více méně na dohodě.

  Veškeré nové zboží je smozřejmě dodáváno s dokladem, záručním listem - je.li třeba, jinak stačí doklad, je na něj zákonná
min. záruční lhůta 2 roky, u některého zboží i více.

  Zboží je dodáváno dle termínů uvedených u jednotlivých fotografií nebo dle skladů dodavatelů zpravidla do 14 dnů od
potvrzení objednávky. Jakékoli změny, nemožnost splnit termín dodání nebo požadované množství, barvy, jsou předem a
řádně emailem nebo telefonicky hlášeny každému indoviduálnímu zákazníkovi. Z TOHOT DŮVODU PROSÍM U OBJEDNÁVEK
UVÁDĚT I TELFONNÍ KONTAKT!!!
  Samozřejmostí je právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.

  Za veškerou správnoust dokladů, kvalitu zboží, reklamace, záruky, informace je zodpovědná pouze Olga Bažantová,
Chloumek 26, 511 01 Turnov, ev. je možné vyřídit i osobně, viz adresa níže. Telefonní kontakt za O. Bažantovou 775 622 167.

  Mohu vám věcičky zaslat těmito způsoby:
  Věcičky většinou zasíláme Obchodním balíkem cena klasického balíku u větších věcí
  je 130,-
  Dobírka pouze po dohodě k ceně poštovného připočteno dobírkovné 50,- .

  Při platbách převodním příkazem jste vždy informováni o přijetí tét platby na náš účet!!! Na následně vystaveném dokladu o
koupi zboží je datum přijetí platby také řádně uvedeno. Je možno také platit na základě zaslání faktury za zboží předem.

  Zboží je již možné si také vyzvednout osobně v TURNOVĚ

  Platby je možné provádět na tyto účty:
  GE Money Bank 162616246/0600
  mBank 670100-2202536849/6210
 platební systém PaySec

  Při velkém množství objednaného zboží možno na základě dohody i dovézt.

  Zboží, které nabízím je většinou nové a to buď ze zrušeného kamenného obchůdku nebo přímo od výrobců a dodavatelů. Co
nové není je vždy řádně označeno.

  Pokud budete chtít pouze poradit nebo sháníte zboží, které jste u mne nenašli pošlete vzkaz pokusím se, pokud to bude
možné, vám poradit nebo informace o zboží zjistit.

  Velice se na naše obchůdky těším a slibuji, že se udělám vše pro to, abyste byli se mnou spokojeni.

  Ola Bažantová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

